

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

KC Danmark ApS
Søndersgårdsvej 5
Hvolbæk
8660 Skanderborg
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/6 2022

Lars Erik Jensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 98 49 87

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Danmark ApS
Søndersgårdsvej 5
Hvalbæk
8660 Skanderborg

CVR-nr: 28 98 49 87
Stiftet: 25. august 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Erik Jensen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med varmepumper og køleanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -599 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der er grundet teknisk ukurrans foretaget nedskrivning af selskabets varelager med tkr. 814.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	49.745	-1.286.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.187	-6.617
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-814.317	0
DRIFTSRESULTAT	-774.759	-1.293.499
Andre finansielle indtægter	9.344	172
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-443	-58.221
Andre finansielle omkostninger	-3.274	-2.415
RESULTAT FØR SKAT	-769.132	-1.353.963
Skat af årets resultat	169.194	298.185
ÅRETS RESULTAT	-599.938	-1.055.778
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-599.938	-1.055.778
DISPONERET I ALT	-599.938	-1.055.778

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.934	47.121
Materielle anlægsaktiver	36.934	47.121
ANLÆGSAKTIVER	36.934	47.121
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	781.575
Forudbetaling for varer	0	32.742
Varebeholdninger	0	814.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.476	299.234
Udskudt skatteaktiv	249.247	433.395
Tilgodehavender	546.723	732.762
Likvide beholdninger	177.891	774.370
OMSÆTNINGSAKTIVER	724.614	2.321.449
AKTIVER	761.548	2.368.570

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-318.752	281.186
EGENKAPITAL	-193.752	406.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	927.839	1.197.694
Anden gæld	877	738.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.584	2.584
Kortfristede gældsforpligtelser	955.300	1.962.384
GÆLDSFORPLIGTELSE	955.300	1.962.384
PASSIVER	761.548	2.368.570

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	281.186	-63.036
Årets resultat	-599.938	-1.055.778
Koncerntilskud fra modervirksomhed	0	1.400.000
Overført resultat ultimo	-318.752	281.186
EGENKAPITAL	-193.752	406.186

Noter

	2021	2020
1 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Særlige poster	814.317	1.142.271
	<hr/>	<hr/>
	814.317	1.142.271
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er nedskrivning af varelager.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Erik Jensen

Direktør

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-06-28 11:30:52 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-28 11:49:19 UTC



Lars Erik Jensen

Dirigent

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-06-28 13:30:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>